
 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2019. (XII.20.) önkormányzati rendelete 

a lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló 7/2010. (III.01.) KT. rendelet módosításáról 

 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3.§ 

(1)-(2) bekezdésében, 36.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk  

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló 7/2010. (III.01.) KT. rendelet (továbbiakban: R.) 13.§ 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A lakbér havi mértéke: 

a) összkomfortos lakás esetén   400,- Ft/m
2
 

b) komfortos lakás esetén    312,- Ft/m
2
 

c) félkomfortos lakás esetén    222,- Ft/m
2
 

d) komfort nélküli lakás esetén   133,- Ft/m
2”

 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba.  

 

Kevermes, 2019. december 19. 

 

 Lantos Zoltán      Gácsér Béla 

 polgármester          jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

  2019. december 20. 

       Gácsér Béla 

           jegyző 
 

 


